Iuran Tahun Anggaran 2004 dan seterusnya akan diatur lebih lanjut dengan

memperhatikan kemampuan keuangan negara.

  Pasal 5

 

  (1) Besarnya iuran pemerintah untuk Tahun Anggaran 2003 sebagaimana dimaksud
dalam pasal 4 huruf a adalah sebesar Rp. 250.000.000.000,- (dua ratus lima puluh
milyar rupiah) yang disalurkan dengan penerbitan Surat Keputusan Otorisasi
(SKO).

 
  (2) Pencairan dana diberikan setiap bulan sebesar 1/12 (satu per duabelas) dari dana

yang telah disediakan pada ayat (1) kepada Badan Penyelenggara.

  Pasal 6

    Keputusan Menteri Keuangan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.